
 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
Про включення Старокостянтинівського 

об’єднаного міського військового 

комісаріату до  числа підприємств, 

установ, організацій, що здійснюють 

квартирний облік 

 

 

Розглянувши клопотання т.в.о. військового комісара Старокостянтинівського 

об’єднаного міського військового комісаріату майора Міхновського В.В. від 17.11.2016 

року № 3094 про включення Старокостянтинівського об’єднаного міського військового 

комісаріату до числа  підприємств, установ, організацій, що здійснюють квартирний облік, 

керуючись ст.15 Житлового кодексу України, п.а ст.30 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», п.п. 8.9. Правил обліку громадян та надання їм житлових 

приміщень, затверджених Постановою ради Міністрів УРСР від 11.12.1984 року №470, 

виконавчий комітет міської ради  

 

 

ВИРІШИВ: 

 

Включити Старокостянтинівський об’єднаний міський військовий комісаріат до 

числа підприємств, установ, організацій міста Старокостянтинова, що здійснюють 

квартирний облік. 

 
 

 

 

Міський голова                                          підпис                                    М.Мельничук 

 

 

29 грудня 2016 року  Старокостянтинів   №435 

 
 

                                                  

 

 


